julta

De obligatione respondendi sua vocationi.

267

Iusta est, & ecce duo ex illis ferventes, Petrus & Joannes festinantes ad sepulchrum rem oculis exploratori: *Correrunt duo fratres & illi alii discipuli precucurrit cito Petrus, & non primus ad monumentum, non tamen irreuoxit.* Advertis modo cur Petrus certitudinem resurrectionis Dominice prior obtinuerit? cum bona venia Magi huic Apostoli dixerit; quia Joannes in curia celiavit, & in sepulchrum non irreuoxit: Ita multi faciunt, in studio virtutis aliquandiu currunt, sed quia non auge ad sepulchrum perseverant, gloriose refarctiōis petum certainum nunquam obtinent. Pergendum est, perverandum est, quotidie proficiendum est! &c. &c.

Dominica Septuagesima.

C O N C E P T U S . L X X V .

De obligatione dominis Christiani respondendi sua vocationi.

Ita & vos in vineam meam. Matth. 20.

Quoniam vocatio Dei triplex est, ideo Christianus bene perpendere debet, primo quoniam gratia offeratur pro vocatione ad fidem.

1. *Conformatio.* Primo vocavit te Deus Optimus Maximus in veritate fidei, seu salvificus Ecclesie genitum: O beata dies, qui Sacramentum regenerationis latice in Christianum inauclitatus es: In urbe Jerusalem erat celebris illa pycnia, in cuius crepidina ingens agrotantium & languentium multitudo jacebat; statim enim temporibus Angelus Domini movebat aquas, & tunc unus agrotorum ibi commonorium famabatur. (Jean. 5.) Itane uaus ex omni multitudine? ita, unus! O quanta felicitas hujus unus prae ceteris sanitatem recuperavit! Quis amo, ut a figura ad figuratum octo convertam. O quanta est hominis Christiani felicitas, quem saluberrima Baptismi aqua ab originali infirmitate sanavit! (Menoch. cent. 4. c. 7.8.) circumspiciamus integrum, quia late patet orbem, consideremus baptizatas Asia, Africa, Europa & America regiones, invenientes semper centenos infidelis donec unum Christianum: inexplicabiliter ergo, & plane inadmissibile est Dei beneficium, quod te non alio nisi infinita charitatis motivio pro millesimis & millesimis aliis in numerum Christianum adlegerit. Scis, quam gratitudinem hoc tantum beneficium a te exigit?

4. Patriarcha Abraham a Deo vocatus deservit patriam, & in terram Chanaan migravit, cumque ibi promissionem Divinam accepit: *Semini tu abdo seruum hanc,* (Gen. 12.) sine immo-
ra adificavit altare, & sacrificium in gratiarum actionem obulit. Ita & te peruenire, mi Christiane, adeo nullum Deus patitur damnum, ut glorie denarium, quem tibi destinavit, facile alteri concedat. Cur autem te Deus pro milie aliis vocavit? Quia speras, ut ita dicam te vocationis obligacione debita gratitudinem facti-
ficiorum, ita ut cum Saulo in Paulum conver-
so dicere revera valens: *Gratia eju[m] in me non fuit.* (1. Cor. 15.) Salutis adiace Judaias
plenus favoris & minarum perterritus Damascum,